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شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستانها
متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد عاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 )سیبا( 
بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 

11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2-در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

5-در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
6-همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.
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روابط بین الملل موسسه کیهان
واحد آبونمان   

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1395/2/11 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

شــرکت ایجاد محیط )با شناســه ملی 10101318872 
با نمایندگی جنــاب آقای حمیدرضــا قهرمانی با کد ملی 
0384382819 به مدت شــش ماه به سمت مدیر تصفیه 

انتخاب گردید.
با ثبت این مســتند تصمیمات تمدیــد مدت تصدی مدیر/
مدیران هیئــت تصفیه، تصویب ترازنامه و صورت های مالی 
تصفیه انتخاب شده توســط متقاضی در سوابق الکترونیک 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت منحله ایجاد محیط بین الملل 
سهامی خاص به شماره ثبت 144004

 و شناسه ملی 10101869640

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/3/12 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد:

آقای ایمان طالبیان به شــماره ملی 00444442041 به سمت 
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل.

آقای محمدسعید شریعت جعفری به شماره ملی 1816963569 
به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تعیین گردیدند.

کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، 
بروات، قراردادها و عقود اســامی با امضــاء منفرد مدیرعامل یا 

نایب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
با ثبت این مســتند تصمیمات تعیین ســمت مدیــران، تعیین 
دارندگان حق امضاء انتخاب شــده توســط متقاضی در ســوابق 
الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت نابل شرکت
 سهامی خاص به شماره ثبت 90200 

و شناسه ملی 10101345723

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطــور فوق العاده مورخ 
1394/12/6 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

داود رشیدی نژاد )به شماره کدملی0057611769( و رضا رشیدی نژاد 
)به شــماره کدملی 0074066846( و جواد هنرور ترشیزی )به شماره 
کدملی 0890205663( بعنوان اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب گردیدند.
با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب مدیران انتخاب شــده توســط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت گلجبین سبز سهامی خاص 
به شماره ثبت 163821 و شناسه ملی10102064221

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع 

عمومی عادی بطــور فوق العاده 

مــورخ 1394/8/10 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد:

علــی گرگیــن به شــماره ملی 

رئیــس   0532019032

مدیرعامــل  و  هیئت مدیــره 

بــه  دیلمــی  اردشــیر  و 

نایب  شماره ملی2299799672 

بســمت  هیئت مدیره،  رئیــس 

مدت  برای  هیئت مدیره  اعضای 

دو سال انتخاب گردیدند:

بــه  پیــروزان  منوچهــر 

 0042291925 شــماره ملی

اصلــی  بــازرس  ســمت  بــه 

بــه  نیلی ســری  نیتــرا  و 

به  شــماره ملی2649118849 

برای  علی البدل  بازرس  ســمت 

مدت یک ســال مالــی انتخاب 

شــدند.ترازنامه و حســاب سود 

زیان ســال مالی سال 1393 به 

تصویب رسید.

روزنامــه کثیرالانتشــار کیهان 

شرکت  آگهی های  نشــر  جهت 

انتخاب شد.

با ثبت این مســتند تصمیمات 

انتخاب بازرس، انتخاب مدیران، 

کثیرالانتشــار،  روزنامه  انتخاب 

تصویب ترازنامــه و صورت های 

توســط  شــده  انتخاب  مالــی 

متقاضی در ســوابق الکترونیک 

شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت 

و در پایگاه آگهی های ســازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت 
مهندسین مشاور 

پندارش سهامی خاص به 
شماره ثبت62235 

و شناسه ملی10101072632

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری 

تهران

امروزه بسیاری از پزشکان و دانشمندان 
ایرانی معتقدند که تقریبا درمان ناباروری در 
کشور به طور کاملا مطلق موفقیت آمیز بوده 
و تقریبا احتمال شکست آن به صفر رسیده 
است اما شــاید کمتر درباره مشکلات پیش 
روی این پروسه درمانی طولانی صحبتی به 

میان آمده باشد.
بهداشــت  وزارت  در  موجود  آمارهای 
حکایت از آن دارد که حدود دو میلیون زوج 

نابارور در کشور وجود دارد.
البته هنوز کاملا روشــن نیست که این 
تعداد تمام زوج های نابارور هســتند یا فقط 
آن عده ای که شانس رسیدن به مراکز درمانی 
پیشرفته و درمان این مشکلات را داشته اند؟

 ناباروري و نازایي از جمله مشکلاتي است 
که این روزها گریبان بســیاري از زوج هاي 
جوان در سراســر جهان را گرفته است اما 
شیوه های درمان این بیماری در داخل کشور و 
هزینه های سرسام آور آن و بعضا عدم حمایت 
بیمه گرها، از جمله دغدغه هایی است که فکر 
و ذهن برخی از خانواده های زوج های جوان را 

به خود مشغول کرده است. 
ناباروري ها معمولا ناشــي از ابتا به بیماري، 
زندگي در شــرایط پراســترس و پرتنش، مصرف 
غذاها و داروهاي شــیمیایي و ناسالم و فعالیت در 

محیط هاي صنعتي و آلوده است.
 اگرچه به باور متخصصان و پزشکان این حوزه، 
امروز با وجود شــیوه هاي درمان نازایي و ناباروري 
متعددي که در جهان و کشور ما ایران وجود دارد، 
دیگــر هیچ زوج جواني نباید  نگران مشــکات و 
اختالات ناباروري و نازایي باشــد اما با وجود این، 
هســتند زوج  هایي که به دلیل نداشتن توان مالي 
براي تامین هزینه هاي درمان یا نپذیرفتن شیوه ها 
و شــرایط درمان ناباروري و نازایي مانند استفاده 
از تخمــک یا لقاح اهدایي، امکان ناباروري را براي 

همیشه از دست مي دهند. 
در گــزارش امــروز و فردای کیهــان نگاهی 
انداختیــم به این پروســه طولانــی و پرهزینه و 
پای صحبت ها و گایه های برخی زوج های گرفتار در 
این مسیر نشستیم و از حواشی و مشکات درمان 
ناباروری و معضات موجود در راه درمان این قشر 
در کشور پرداخته ایم. همراه ما در این گزارش باشید. 

پزشک متبحر هست، اما وقت نیست !
اینجا مرکز ناباروری امید در تهران است. یکی 
از مراکز بزرگ، شــناخته شده و بسیار پرمتقاضی 

در کشور.
از همان در ورودی، مســتقیم به سالن انتظار 
می رســیم. جایی که تا چشــم کار می کند فقط 
صندلی چیده اند برای مراجعین که اکثرا زوج های 

جوانی هستند که برای درمان آمده اند.
منشــی ســالن پایین که وظیفه وقت دادن 
پزشــکان مختلف مرکز را برعهده دارد اصا وقت 
سر بلند کردن ندارد. سوال ها را دست و پا شکسته 

و بی حوصله جواب می دهد.
خانم نســبتا میانسالی مدام در حال خواهش 

کمبود مراکز ناباروری و هزینه های 
سرسام آور درمانی

گروه گزارش

و تمنا از منشــی است. اصرار دارد که حداقل برای 
همین هفته یک وقت ویزیت از خانم دکتر سرشناس 
مرکز بگیرد. اما اصرارها بی فایده است. منشی مدام 
می گوید که اولین زمان برای ســه ماه آینده خالی 
است! اما اصرارهای زن میانسال تمامی ندارد و البته 
فایده ای هم ندارد چون تمام وقت پزشک مربوط تا 

حداقل سه ماه آینده کاما پر است. 
این خانم میانسال55 سال دارد و از ساوه آمده 
اســت. او که نخواست نامش عنوان شود می گوید: 
برای درمان ناباروری دخترش اینجاســت و چند 
روزی است که در تهران سرگردان هستند و بیش 
از این هم نه می تواننــد بمانند و نه اصا جایی را 

برای ماندن دارند.
وی در گفت و گو با گزارشــگر روزنامه کیهان 
می گوید: » دخترم حدود 9 ســال است که ازدواج 
کرده اما تا الان بچه دار نشــده اند. دو بار هم عمل 
کردند. دکتر اولش می گفت مشــکل چسبندگی 
رحم داشــته و نمی توانســته باردار شود. الان هم 
می گویند باید از همین روش های جدید اســتفاده 
کند اما خانم دکتر اصا وقت نمی دهند! نمی دانیم 

باید چه کار کنیم!« 
نبود یا کمبود مراکز ناباروری 

در برخی شهرستان ها
زن میانسال که بغض راه گلویش را می بندد 
و به سختی ادامه می دهد، می گوید: » من نمی دانم 
شــما اینها را برای چه می پرســید؟ سوال من از 
مسئولان مربوط در وزارت بهداشت و درمان این 
اســت که چرا باید طوری باشــد که در شهرهای 
کوچک مثل ســاوه یا حتی سمنان و اراک اصا 
از این کلینیک های درمان نازایی وجود نداشــته 
باشــد. ما هر بار که می آییم تهران تا آزمایش ها و 
نمونه برداری ها تمام شود باید چند هفته در تهران 
بمانیم و کلــی هزینه و بار مالی برایمان دارد. در 
حالی که هیچ کسی را اینجا نداریم، هزینه داروها 
و تزریق هــا و عمل هایی که برای آمادگی بارداری 
باید انجام دهند از یک طرف و هزینه گرفتن یک 

جــا برای ماندن و خورد و خوراک و رفت و آمد از 
مســافرخانه به بیمارستان و کلینیک و مطب هم 
یــک طرف دیگر.«وی ادامه می دهد: »فقط اینجا 
نبودیم، بلکه چندبار هم در قم به دکترهای مختلف 
مراجعــه کردیم ولی هر کــدام را تا چند مرحله 
درمانــی پیش بردیم و بعد ازچند ماه گفتند باید 
روش را عوض کنیــم! بارداری به صورت طبیعی 
امکان پذیر نیست و باید تخمک اهدایی بگیرید اما 
دامادم کاما با این کار مخالف است. واقعا ماندیم 
چه کنیم؟ افراد مختلفی تعریف این خانم دکتر را 
خیلی کردند ولی هر بار می آییم می گویند نهایت 
وقتی که می دهد برای چند ماه دیگر است آن هم 
فقط برای مطالعه پرونده. واقعا خسته شدیم و دیگر 

نمی دانیم چه کنیم؟« 
دور باطل تشخیص های غلط  

طولانی بودن ، هزینه های بالا، شانس نسبی 

موفقیت و مخالفت زوج های جوان با راه های موجود 
درمان ناباوری مثل اهداء تخمک و اسپرم ازجمله 
مشــکات عمده ای است که بسیاری از زوج های 
جوانی که ناخواسته در مسیر درمان ناباروری قرار 

می گیرند با آن دست به گریبان هستند.
اما در این بین یکی دیگر از گایه های اصلی 
بسیاری از این افراد نادرست بودن تشخیص های 
طبی برخی پزشکان است. تشخیص هایی که بعضا 
گاهی زوج های جوان را تا مدت ها از مسیر اصلی 
درمان دور می کند و هزینه های سنگینی را به آنان 

تحمیل می کند. 
خانم 31 ســاله ای به نام مبینا جزو بیماران 
این مرکز درمان ناباروری است و به گفته خودش 
حدودا 4 ســاعت است که در سالن انتظار منتظر 
نوبت نشسته است. او درباره مشکاتی که در مسیر 
درمان ناباروری دارد، به گزارشگر روزنامه کیهان 

می گوید:»  به نظر من پیشرفت های پزشکی و علمی 
از یک طرف و دقت و تشــخیص درست پزشک 
معالج از طرف دیگر می تواند به درمان بهتر کمک 
کند. من از زمانی که متوجه این مشــکل شــدم 
بعد از تزریق های متعــدد و درمان فولیکول های 
رحمی دو بار باردار شدم ولی هر دو بار در نهایت 
به سقط منتهی شــد. آن هم به یک دلیل ساده. 
فقط به دلیل بی احتیاطی پزشــک که نتوانسته 
بود با عمل پیشــگیری جلوی افتادگی جنین را 
بگیــرد. خب ببینید دوندگی ها و وقت های انتظار 
طولانی از یک طرف و هزینه های بالا از طرف دیگر 
ولــی این بی دقتی ها و اینکه می بینیم مثل موش 
آزمایشگاهی روی ما آزمون و خطا می کنند از طرف 

دیگر خیلی آزاردهنده است.« 
این خانم در ادامه می افزاید: » متاسفانه اکثر 
پزشک های درمان ناباروری خیلی سرشان شلوغ 
اســت و اصا زمان کافی برای بیمار نمی گذارند. 
بعد از اشــتباهات فاحشی هم که می کنند فقط 
می گویند در روال درمان هر اتفاقی ممکن اســت 
و باید انتظار هر چیزی را داشته باشید! اما به این 
فکر نمی کنند که چه تعداد زوج هایی ممکن است 
فقط با یک قصور یا سهل انگاری پزشکی که باعث 
شده کلی هم هزینه  بی حاصل کنند، ممکن است 
زندگی شان نابود شود. بله الان پیشرفت های خیلی 
خوبی حاصل شــده و به هر کــدام از این مراکز 
خصوصی کــه مراجعه می کنیم می گویند آن قدر 
راه های مختلف درمانی وجود دارد که بالاخره یکی 
از آنها روی زوج جواب می دهد اما هر کدام ازاین 
راه ها مدت های طولانی انتظار و هزینه های نجومی 
می خواهد. واقعا به نظر من هر کسی قادر نیست 
تا آخرین مرحله با هر سختی و هر هزینه ای دوام 
بیاورد. شاید اصا به همین دلیل باشد که خیلی ها 
اصا قید بچه دار شــدن را می زنند و یا حتی بدتر 
ازآن به جای درمان مشــکل نابــاروری حاضر به 

جدایی می شوند.«
خبر خوش برای دولتی ها یا خصوصی ها ؟

همین هفته گذشته بود که معاون درمان وزیر 
بهداشت و درمان دریک نشست خبری در جمع 
خبرنگاران به زوج های نابارور خبر خوشایندی داد.
او اعــام کرد که از این پــس 85 درصد از 
هزینه های خدمات ناباروری زوج های جوان رایگان 
می شود. البته در قالب این برنامه 85 درصد آن هم 
فقط برای تعرفه دولتی خدمات ناباروری به همه 
زوج های نابارور درسراسر کشور پرداخت می شود.
بنابراین به آسانی می توان به این نتیجه گیری 
رســید که اگر هم کمک بیمه ای برای زوج های 
نابارور باشد فقط متعلق به مراکز دولتی است. در 
حالی که این مراکز به دلیل محدودیتی که دارند 
قطعا قادر به پاسخگویی چند میلیون زوج نابارور 

نخواهند بود. 
بــه گزارش خبرنــگار کیهــان ، دکترمحمد 
آقاجانی معاون درمان وزیر بهداشت و درمان ، در 
نشست خبری این موضوع، از اعتبار 105 میلیاردی 
این برنامه خبرداده و گفته بود که در حال حاضر 
این دو میلیون زوج نابارور این امکان را دارند که 

با توجه به نیازهای درمانی شان و ظرفیت مراکز ما 
از این برنامه استفاده کنند.

وی در ایــن خصوص می گویــد: »جدای از 
بحث پوشش بیمه ای درمان ناباروری ، باید توجه 
کرد که خدمات ناباروری شامل خدمات دارویی و 
خدمات تشخیصی - درمانی است که ما خدمات 
تشخیصی، درمانی آن را پوشش می دهیم. البته 
برخی داروهای درمان ناباروری از سوی سازمان 
غذا و دارو یا ســازمان های بیمه گر پوشش داده 
می شــود که البته کامل نیست، اما آنچه زوج ها 
را اذیت می کرد خدمات تشخیصی و درمانی بود. 
همچنین در قالب این برنامه 85 درصد هزینه های 
تشخیصی - درمانی ناباروری پوشش داده می شود، 
یعنــی مثا به ازای یک IVF یک میلیون و 700 
هــزار تومان یارانه می دهیم و چیزی حدود 300 
هزار تومان را هم بیماران پرداخت می کنند. این 
در حالی اســت که در گذشته کل هزینه را مردم 
می دادند. البته این تعرفه دولتی است، یعنی اگر به 
مرکز دولتی یا خصوصی طرف قرارداد با دانشگاه 
مراجعه شود این هزینه به زوج ها پرداخت می شود 
و هر خدمت نیز تا ســه نوبت تحت پوشش قرار 

می گیرد.«
اما در ادامه این ســخنان هیچ اشاره ای نشده 
اســت که مگر در کل کشور چند مرکز ناباروری 
دولتی وجود دارد که قرار است فقط در این مراکز به 
زوج های جوان خدمات درمانی ناباروری داده شود؟

 طبــق آمارهای موجود در کشــور فقط 24 
مرکز تخصصی دولتی برای خدمات درمان ناباروری 

وجود دارد. 
این بدان معناســت که  اگر همان 2 میلیون 
زوج نابــارور را مراجعین این 24 مرکز دولتی در 
نظر بگیریم، یعنی تقریبــا هر کدام از این مراکز 
باید پاســخگوی 83 هزار زوج باشند! و این دقیقا 
همان چیزی است که در ظاهر چندان اجرایی به 
نظر نمی رسد. حال باید منتظر ماند و دید که این 
طرح به ظاهر خوشایند وزارت بهداشت در نهایت 
می تواند به فریاد ایــن زوج های در نوبت درمان ، 

برسد یا نه ؟

هزینه های  بــودن ،  طولانــی   
موفقیت  نســبی  شــانس  بالا، 
و مخالفــت زوج هــای جوان با 
راه های موجــود درمان ناباروری 
مثــل اهدای تخمک و اســپرم 
عمده ای  مشــکلات  ازجملــه 
زوج های  از  بســیاری  که  است 
ناخواســته در مسیر  که  جوانی 
درمان نابــاروری قرار می گیرند 
با آن دســت به گریبان هستند.

مادر یک زوج نابارو ر: ســؤال 
در  مربوطه  مســئولان  از  من 
این  درمان  و  بهداشت  وزارت 
باید طوری باشد  است که چرا 
که در شــهرهای کوچک مثل 
ســاوه یا حتی سمنان و اراک 
اصلا از این کلینیک های درمان 
ما  باشد؟  نداشته  نازایی وجود 
تا  بار که می آییــم تهران  هر 
نمونه برداری ها  و  آزمایش هــا 
تمام شــود باید چند هفته در 
هزینه  کلی  و  بمانیــم  تهران 
دارد. برایمــان  مالــی  بار  و 

نگاهی به مشکلات،حواشی و هزینه های سنگین درمان ناباروری - بخش نخست 

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1394/8/3 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

اعضاء هیئت مدیره به شرح ذیل تعیین گردیدند:
شــاپور سردشــتی به کد م 1971780677 و اشــکان سردشتی به کد 
م 0068254903 و مهراد سردشــتی به کــد م 0079357091 
بســمت اعضاء اصلی هیئت مدیــره و خانم هایده یعقوبی به کد م 
0049434561 بســمت عضو علی البدل هیئت مدیره برای مدت 

2 سال تعیین شدند.
آقای منصور استوار به شماره ملی 1971777544 بعنوان بازرس 
اصلی و آقای محســن ابراهیمی به شــماره ملی 0322607019 

بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب بــازرس، انتخاب و تعیین 
ســمت هیئت مدیره انتخاب شــده توســط متقاضی در ســوابق 
الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبــت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت تهیه و توزیع مواد غذایی 
سرگل چاشت سهامی خاص به شماره ثبت 97171 

و شناسه ملی 10101412187

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به موجب نامه شماره 93/616/140 مورخ 93/12/18 اداره ثبت 
اسناد و اماک شهرستان اصفهان و مستند به صورتجلسه مجمع 
عمومی فوق العاده مورخ 93/8/1 مرکز اصلی شرکت آفرینش کده 
ســینمای آینده سهامی خاص به نشــانی تهران بزرگراه رسالت 
نرســیده به مترو باقری پاک 353 طبقه 4 واحد 7 کد پســتی 
1685639119 انتقال یافت و در اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تحت شماره 470004 به ثبت رسیده است.

انتقال شرکت آفرینش کده سینمای آینده سهامی خاص
 به شناسه ملی 10260553523

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران


